effectu, ac vere, et realiter eisdem fratribus data, vel soluta, seu datis,

vel solutis, nec sub alia data, nisi sub ea qua vere fuerit üsdem fratri-

bus, aut aliis pro eis facta realis satisfactio.

Ecco il decreto della sacra Congregazione della fabbrica per

provvedere alla indennità dei frati negli annui Legati , e por argine

alla malizia degli eredi ed esecutori, promulgato il giorno 15 de-

cembre 1646..

Sacra Congregatio generalis rev . fabricae S. Petri de urbe ad con-

sulendum non minus indemnitati Fatrum Ordinis Minorum de observantia

S. Francisci; quam providendum malitiae haeredum, et aliorum quomo-

dolibet obligatorum, qui differunt ultra biennium illis solvere annua Lega-

ta pia cum oneribus Missarum, seu officiorum, vel etiam gratis dictis fra-

tribus, seu eorum ecclesiis relicta, ac in futurum relinquenda sub spe po-

stea super illis pro minori summa se componendi cum commissaris, et

aliis rev. fabricae ministris, et officialibus, prohibuit, et expresse manda-

vit commissariis, oeconomis, secretariis, et aliis quibuscumque officiali-

bus, et ministris rev. fabricae praesentibus, et futuris, et tam urbis, et

status ecclesiatici, quam regni Neapolis, et aliorum quorumcumque loco-

rum sub poenis arbitrio ejusdem sacrae Congregationis, ne de cetero cum

haeredibus, vel aliis quomodolibet obligatis ad solutionem dictorum Le-

gatorum ad aliquam compositionem, remissionem, vel transactionem de-

veniant, sed ab illis omnes annatas supra biennium decursas, et non so-

lulas integraliter exigant, et exigere faciant in beneficium dictae rev. fa-

bricae sine relaxatione alicujus minimae portionis, seu quantitatis, ser-

vato in reliquis tenore decreti in hac materia ab eadem sacra Congrega-

tione editi sub die 14 februarii 1633 , et compositiones, etc. , eo ipso nul-

las, et irritas esse decrevit, mandans, etc.

Ciò esposto porgeremo al lettore un Breve promulgato dal som-

mo pontefice Urbano VIII dopo i surriferiti decreti, secondo il quale

le cose devonsi ritenere ed osservare intorno alla presente materia.
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URBANUS OCTAVUS

Ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis fecit dilectus Elias Petiot doctor theolog. parisiensis

Fratrum ordinis minorum S. Francisci regularis observandae Turoniae

minister provincialis cum omnibus superioribus, et subditis ejusdem pro-

vinciae, quod ipsi a dilecto etiam filio Didaco de Cea ordinis eorumdem

minorum lectore jubilato almae angelorum provinciae, et ordinis patre, ac